Materiais:
Extremidade em plástico:
Poliamida reforçada. Resistente a óleos e massas lubrificantes.
Tubo:
Alumínio liga 6060.
Superfície:
Extremidade em plástico:  Acetinada.
Tubo:  Lisa.
Cor:
Extremidade em plástico:
Preto  (RAL 9011).
Tubo:
Versão B320-99:  Prateado anodizado.
Versão B320-98:  Preto marmoreado, pintado a pó epóxi.
Furo:
Furo liso passante obtido por moldagem no plástico.
Pedidos especiais:
A pedido e por quantidade, comprimento do puxador mediante
desenho.
A pedido, é possível fornecer tampões para cobrir parafusos.
A pedido e por quantidade, cores conforme a tabela de cores.
B320
02
PUXADOR TUBULAR D. 20
Maniglie con tubo
Versão B320-99: tubo prateado anodizado. (1/2)
Código art. L I ±1 C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2
B320200.0002 B320200.TG2099 220 200 162 174 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320250.0002 B320250.TG2099 270 250 212 224 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320300.0002 B320300.TG2099 320 300 262 274 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320350.0002 B320350.TG2099 370 350 312 324 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320400.0002 B320400.TG2099 420 400 362 374 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320500.0002 B320500.TG2099 520 500 462 474 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320600.0002 B320600.TG2099 620 600 562 574 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320700.0002 B320700.TG2099 720 700 662 674 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
Código art. d1 Peso (g) F1 (kN) F2 (kN)
B320200.0002 B320200.TG2099 8.5 130 2,4 1,85
B320250.0002 B320250.TG2099 8.5 145 1,8 1,45
B320300.0002 B320300.TG2099 8.5 155 1,5 1,5
B320350.0002 B320350.TG2099 8.5 165 1,5 1,25
B320400.0002 B320400.TG2099 8.5 176 1,4 0,85
B320500.0002 B320500.TG2099 8.5 200 1 0,8
B320600.0002 B320600.TG2099 8.5 225 0,9 0,75
B320700.0002 B320700.TG2099 8.5 250 0,6 0,6
Versão B320-98: tubo preto marmoreado. (1/2)
Código art. L I ±1 C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2
B320200.0001 B320200.TG2098 220 200 162 174 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320250.0001 B320250.TG2098 270 250 212 224 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320300.0001 B320300.TG2098 320 300 262 274 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320350.0001 B320350.TG2098 370 350 312 324 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320400.0001 B320400.TG2098 420 400 362 374 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320500.0001 B320500.TG2098 520 500 462 474 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320600.0001 B320600.TG2098 620 600 562 574 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320700.0001 B320700.TG2098 720 700 662 674 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
Código art. d1 Peso (g) F1 (kN) F2 (kN)
B320200.0001 B320200.TG2098 8.5 130 2,4 1,85
B320250.0001 B320250.TG2098 8.5 145 1,8 1,45
B320300.0001 B320300.TG2098 8.5 155 1,5 1,5
B320350.0001 B320350.TG2098 8.5 165 1,5 1,25
B320400.0001 B320400.TG2098 8.5 176 1,4 0,85
B320500.0001 B320500.TG2098 8.5 200 1 0,8
B320600.0001 B320600.TG2098 8.5 225 0,9 0,75
B320700.0001 B320700.TG2098 8.5 250 0,6 0,6